**V**ilisarius aliquē excōicauit patricius nē mandauit me ad ſe venire pacifice p̄ quibusdā ecclē ſiaſticis diſpoficōib⁹ in palaciū p̄cipis. et ad primū et ad ſe dñm velum retinuit oēm clerū et p̄fim qui me cū vñebat. & nullū p̄miſit itroire ni fi me ſolū et vñiliū diaconē noſtrū

tigſt ſub oſia. **C**uo factō ſoluit obiectionem.

**V**ilisarius. mandauit. h̄ mābare ponit p̄ rogare ſicut alias ro

gare ponit p̄ mandare. ut. xi. q. iñ. rogo. **C**oſolum. id ē ca

merū vel hoſtium

**M**e vero. vi. iñ.

tēto. q̄ h̄ mō iclu

bit clericū h̄ alio

mō nō iniciat ma

nō in eū violētas

ē excōicatus ut eſ

de ſen. ex. cū dñi

res. in p̄te deſciſ

**A**nathematizaui. ſ. e. c. m̄. oē

h̄ dic q̄ h̄ iniuria

ottingit ecclā. l.

xiii. di. ſalonitane

vel hic non erat

ſuperior inter. xl.

di. ſi p̄p̄ p̄t eñiu

tex corpaz inſi

gere pena. p̄ of

fensa ſua. ut. xl.

di. et qui emēdat

**M**aranatha.

d. maranatha ad

uētua dñi. ſi. xxiij.

• q. iñ. Eſed qui.

id ē uſq̄ aduentū

dñi ſit excōicatus

ſu p̄ple nīl penit

at. ſic xxv. q. i. v.

v. diuſ.

**H**abeto ſacer

totalis. id eſt cle

ricalis. ar. quod a

licui auſtert q̄b

nō babz. ut. v. q.

vi. qui a uita. et

xxvii. q. ii. ſ. ex

h̄j̄s omib⁹.

**Q**d aūt. dixit

. ſ. e. in illo. ſ. ec

ce q̄ crīmina. q̄b

q̄nq̄s tolīquētes

ſu patienter ex

pectandi et diu. il

lud membrū exer

citus ē. dixit em̄

ibice q̄ crīme q̄n

q̄ in paucis ē iu

dicandū ut ceteri

terreātur.

**S**ituli. xl. di.

disciplina.

**L**ona die. dum

fmees occidit br

breū coētēm cū

madianāt. quam

hiſtoriāt. bates.

• q. vii. ſ. Ite cū

balaam.

**M**urmuratio

nis. q̄n uco mur

murauerunt in te

ſerto p̄pter carnes

plebat enim ſibi

oſtituere buce et

reuerſi in egyptū

• xc. vi. alienas. &

**B**aal. bāc bi

ſt orā bates. i. q.

i. cū ſcriptura.

**O** vero p̄c

cata illud ſpedat

ad illū. ſ. e. ſ. h̄j̄s

ita r̄ndetur ſit queſam. & q̄ non eſt eius uſter.

**I**quis non habet. cato participacōnis nec imputatūt ei h̄ ſa

ſcias aliquē crīmofū non iſeo ſtati p̄t eū a ſe abicē. ut. vi. q. ii. ſ. tū

**S**ime accusa-  
tore excipiuntur  
caus positi. n. q.  
i. te manifesta.  
**D** On potest.  
s. di. l. ut co-  
stitueretur.  
**C** Multitudine.  
sic g. r. e. multitu-  
dines non exerce-  
tur vindicta vt. i.  
q. v. quotiens.  
s. e. ipsa pietas.  
ir. q. i. optimac-  
nes. dir. autem hic  
multi plures quā  
pl. ex. de cle. ex.  
mi. latores  
**S**ignū. s. thau  
**C** Inuria. ex se-  
ueritate peccatis.  
**S**epacōnis. id  
est exortacionis.  
**I**nfirmos. q.  
facile scandalizat.  
**C** Cū facultas.  
id ē cūnō stenit.  
eius p̄dicatio. naz  
si nō p̄ficit poti  
tacere debet. xi. q.  
in. qn.  
**G**enerali. viii.  
q. i. quid aut.  
Johannes.  
**P**recepta. p̄-  
cepta posita in su-  
periori. s. ex his  
omib.  
**N**oli esse. be  
auctes sunt expo-  
site. n. q. vii. s. his  
ita ritetur.  
**D**onastis. lo-  
quitur ibi aplis  
te coimthio qui  
ad psiam rediit  
et petiit apostolos  
ut recipiat ipm et  
remittat ei offensam  
et ē si. xxxv. q.  
ix. veniam.  
**H** St iusta.  
sic iusticia  
bi. esse falsa. ut. xl  
v. di. vera. nam se  
pe vicia se esse v-  
tutes mentiuntur  
xli. di. sepe.  
**I**n lego. sc. i  
deuteronomio est  
scriptū de illo qui  
mutat alios ad i-  
tolatram nec ac-  
quiescas ei nō au-  
dias eu nec mis-  
reas eius sed si a-  
tim occidas cum  
ut. q. v. li auti  
cris.  
**D**iuina senten-  
cia. simile. ff. de  
positi. hoīem.  
**C** Et lacrimis.  
lutex em̄ nob̄z  
moueri ad lacri-  
mas calamitoso-  
rum. ve. ff. de off.  
p̄ obseruantum.  
**T**ratet. occa-  
sionaliter.  
**S**i gladiū. sed

pbare nō valet immunis est. et iu-  
dices nō est sine accusatore dānare  
fī nec iudā xp̄us abiecit. **T** Sīl  
non est ferēda sentētia qn̄ multitu-  
do est in causa. vel qn̄ ille qui peccat  
sociā h̄z multitudinem. **V**n̄ aug.  
in li. ii. otr̄a ep̄lam parmeniam.  
**C**ausa multitudine peccator vel ab  
eo qui multitudinem habet sociā ab  
**E**cclēsia nō pūnit sed deflet  
**D**On potest esse salubris a mul-  
tis correctō. nī cū ille corripitur q̄  
nō h̄z sociā multitudine. Cum vero  
idem morbus pl̄imos occupauerit.  
nichil aliud bonis restat q̄ dolor et  
gemitus. ut p̄ illō signū qd̄ ezechie-  
li sc̄o reuelatur ille si euadē ab eo  
vastationē mereāt. et infra. Reuera-  
cum otagio peccandi multitudinez  
inuaserit. disciplie diuine severa mi-  
sericordia nc̄eria est. nā offia separa-  
cōmis et maria sūt et p̄niciofa atqz  
sacrilega. q̄ impia et sup̄ba sunt et  
plus perturbant infirmos bonos quā  
corrīgāt animos malos. et infra  
Turba enim iniquorū cū facultas  
est in populis p̄ mēdi h̄mone gene-  
rali obiurgacōe ferēda est et max-  
ime si occasionē atqz oportunitatem  
p̄buerit. aliqd̄ flagellū desup dñi q̄  
eos appareat p̄ suis metitis vapula-  
re. **P**recepta vero euangelica d̄  
dilectōe inimicoz et misericōia impen-  
denda p̄xis. exhortacōnes q̄ apli d̄  
cibandis vel potandis inimicis non  
eatenuis intelligēda sūt. ut peccādi  
relaxetur impunitas. s; ut delinqūti  
correctō et nature ministretur sub-  
sidū. donec p̄ sentētia iudicis adem-  
pta s̄e correctōis maloz tollatur  
exerciciū. In hoc ergo iubemur dili-  
gere inimicos et misereri eoꝝ ut de  
eoꝝ p̄dicōne doleamus et eoꝝ salu-  
tem deſideremus et p̄ illoꝝ correcti-  
one quotidie laboremus et oremus  
penitētib⁹ solacia impēdamus alter  
alterius onera portātes. noꝝ ut p̄t  
naces et in malo p̄sistētes impunita-  
ti donemus. si enim erga penitentes  
nō seueri h̄z misericordes esse mon-  
mur iuxta illud. Noli esse nimis iu-  
stus. q̄ est iustus q̄ perit in iusticia  
sua. Et iterū. Judicū sine misericōia e-  
rit ei qui nō fecerit misericōiam. Itē  
illud apli m. ii. ep̄la ad corinth. Cui  
aliquid donastis et ego. nam et ego  
si quid donavi p̄pter vos donavi. ac  
si ip̄e xp̄s donaret. ut nō circūuenia-  
mur a sathanā. non em̄ ignoramus  
cogitacōes eius q̄ quos nequit con-  
sentīdo decipe facit nimis asperos.  
Sicut inq̄ penitētib⁹ ut dictum est

misericordes esse iubemur sic impeni-  
tentib⁹ et obstinatis in malo miseri-  
cordia impendē p̄bilemur. **V**ns  
ambroſius in libro de officijs.